
Obec Horní Dvořiště KEO-W 1.11.182 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.4.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2321 39 000,00 9 900,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   1) 48 900,00

39 000,00 9 900,00 48 900,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *

Změny za paragraf celkem 39 000,00 9 900,00 48 900,00

PŘÍJMY celkem 10 013 550,00 9 900,00 10 023 450,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 98 550,00 50 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            2) 148 550,00

000000000 5169 80 000,00 50 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      3) 130 000,00

178 550,00 100 000,00 278 550,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *

Změny za paragraf celkem 178 550,00 100 000,00 278 550,00

VÝDAJE celkem 10 461 123,29 100 000,00 10 561 123,29

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 539 223,29 90 100,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte4) 629 323,29

539 223,29 90 100,00 629 323,29celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 539 223,29 90 100,00 629 323,29

FINANCOVÁNÍ celkem 447 573,29 90 100,00 537 673,29

sponzor dary "Živé obrazy …"

ad 1)  sponzor Rožmberk

ad 2)  ze sponzor darů

ad 3)  ze sponzor darů

Zpracoval: Ing. Baudyšová Helena    dne: 5.4.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 05.04.2018.


